
Königsschießen 2019
11.10.2019

König

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 52 Schaupp, Claudia 5000308 68

2. 59 Maul, Jens
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318268 77

3. 6 Elefant, Benno
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318017 196

4. 51 Plickert, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318077 218

5. 2 Scharrer, Manuela
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318267 221

6. 74 Kopp, Christian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318322 236

7. 60 Reichenberger, Lena
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318295 242

8. 3 Borek, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318224 243

9. 63 Loos, Ulrike
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318130 278

10. 57 Richter, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318085 297

11. 7 Koller, Florian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318321 320

12. 36 Pilhofer, Joanna
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000312 338

13. 79 Andreves, Andrejevs 1319191 366

14. 81 König, Jennifer
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318313 366

15. 64 Baumeister, Martina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318022 393

16. 56 Stümpfl, Sonja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318269 431

17. 72 Dehling, Jürgen
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318016 473

18. 4 Elefant, Sabrina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318190 560

19. 1 Beyer, Dietmar
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318006 621

20. 82 König, Sebastian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318179 688

21. 70 Holzlöhner, Chris
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318251 695

22. 30 Beyer, Christian 1330402 750

23. 67 Richter, Roswitha
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318084 786

24. 5 Reichenberger, Martin
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318265 1019



25. 75 Weinfurtner, Brigitte
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318122 1227

26. 71 Weinfurtner, Günther
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318121 1424

27. 62 Felsinger, Manfred
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319203 1815

28. 73 Dehling, Regina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318272 1818

29. 69 Scharrer, Stefanie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318298 1900

30. 44 Nißlein, Michaela
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000414 2150

31. 43 Nißlein, Sebastian 5000413 2350

32. 65 Elefant, Jutta
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318289 2527

33. 80 Scharrer, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318275 2715

34. 68 Eitner, Sylvia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318340 3569

35. 83 Beyer, Gertraud
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318007 4828
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Lisel

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 2 Scharrer, Manuela
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318267 221

2. 60 Reichenberger, Lena
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318295 242

3. 63 Loos, Ulrike
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318130 278

4. 36 Pilhofer, Joanna
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000312 338

5. 81 König, Jennifer
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318313 366

6. 64 Baumeister, Martina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318022 393

7. 56 Stümpfl, Sonja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318269 431

8. 4 Elefant, Sabrina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318190 560

9. 67 Richter, Roswitha
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318084 786

10. 75 Weinfurtner, Brigitte
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318122 1227

11. 73 Dehling, Regina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318272 1818

12. 69 Scharrer, Stefanie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318298 1900

13. 44 Nißlein, Michaela
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000414 2150

14. 65 Elefant, Jutta
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318289 2527

15. 68 Eitner, Sylvia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318340 3569

16. 83 Beyer, Gertraud
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318007 4828
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Jugendkönig

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 53 Kohler, Katia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319161 76

2. 66 Mayer, Sophie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318008 159

3. 47 Herbst, Janine
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318352 219

4. 37 Lindner, Martin 5000045 234

5. 33 Gradl, Theo 5000358 341

6. 55 Kohler, Kurt 1318349 394

7. 58 Reichenberger, Pia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318296 395

8. 48 Dobmeier, Celine 5000095 478

9. 32 Graf, Florian 5000357 519

10. 61 Luber, Maja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318338 548

11. 40 Müller, Moritz 1318014 1239

12. 31 März, Jasmin 1330384 1252

13. 39 Hartmann, Jonas 1319158 1262

14. 54 Endres, Jonas 5000296 2160

15. 29 Teichrieb, Florian 1319162 2675

16. 35 Pilhofer, Lea 5000411 2740

17. 46 Kreidl, Finn
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000322 2839

18. 45 Nißlein, Moritz
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000415 3101
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Festscheibe

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 72 Dehling, Jürgen
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318016 2 (2.0)

2. 2 Scharrer, Manuela
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318267 5 (5.0)

3. 36 Pilhofer, Joanna
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000312 10 (10.0)

4. 57 Richter, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318085 27 (27.0)

5. 52 Schaupp, Claudia 5000308 44 (44.0)

6. 4 Elefant, Sabrina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318190 47 (47.0)

7. 70 Holzlöhner, Chris
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318251 55 (55.0)

8. 82 König, Sebastian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318179 62 (62.0)

9. 16 Kerner, Guilliano
Bundeswehr

5000397 70 (70.0)

10. 59 Maul, Jens
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318268 90 (90.0)

11. 54 Endres, Jonas 5000296 106 (106.0)

12. 63 Loos, Ulrike
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318130 107 (107.0)

13. 46 Kreidl, Finn
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000322 116 (116.0)

14. 7 Koller, Florian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318321 122 (122.0)

15. 60 Reichenberger, Lena
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318295 131 (131.0)

16. 6 Elefant, Benno
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318017 139 (139.0)

17. 5 Reichenberger, Martin
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318265 147 (147.0)

18. 1 Beyer, Dietmar
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318006 154 (154.0)

19. 32 Graf, Florian 5000357 178 (178.0)

20. 56 Stümpfl, Sonja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318269 180 (180.0)

21. 51 Plickert, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318077 182 (182.0)

22. 64 Baumeister, Martina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318022 194 (194.0)

23. 66 Mayer, Sophie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318008 210 (210.0)

24. 12 Just, Christian 5000393 269 (269.0)



Bundeswehr
269 (269.0)

25. 37 Lindner, Martin 5000045 272 (272.0)

26. 24 Toettlinger, Jochen
Bundeswehr

5000405 273 (273.0)

27. 47 Herbst, Janine
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318352 276 (276.0)

28. 30 Beyer, Christian 1330402 284 (284.0)

29. 58 Reichenberger, Pia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318296 298 (298.0)

30. 18 Dull, Matthias
Bundeswehr

5000399 353 (353.0)

31. 61 Luber, Maja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318338 371 (371.0)

32. 67 Richter, Roswitha
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318084 383 (383.0)

69 Scharrer, Stefanie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318298 383 (383.0)

34. 53 Kohler, Katia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319161 452 (452.0)

35. 3 Borek, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318224 460 (460.0)

36. 79 Andreves, Andrejevs 1319191 524 (524.0)

37. 74 Kopp, Christian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318322 531 (531.0)

38. 40 Müller, Moritz 1318014 551 (551.0)

39. 55 Kohler, Kurt 1318349 556 (556.0)

40. 33 Gradl, Theo 5000358 583 (583.0)

41. 78 Andreves, Viktor 1319192 591 (591.0)

42. 14 Flögel, Christian
Bundeswehr

5000395 598 (598.0)

43. 13 Kertel, Roman
Bundeswehr

5000394 615 (615.0)

44. 23 Morelli, Luca-Gino
Bundeswehr

5000404 635 (635.0)

45. 41 Hippert, Samuel 1330387 644 (644.0)

46. 39 Hartmann, Jonas 1319158 648 (648.0)

47. 27 Röhle, Paul
Bundeswehr

5000408 665 (665.0)

48. 65 Elefant, Jutta
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318289 671 (671.0)

49. 8 Rink, Ingo
Bundeswehr

5000388 690 (690.0)

50. 20 Schwager, David
Bundeswehr

5000401 733 (733.0)

51. 15 Dülsner, Thomas
Bundeswehr

5000396 738 (738.0)

52. 80 Scharrer, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318275 786 (786.0)

53. 81 König, Jennifer
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318313 808 (808.0)

54. 62 Felsinger, Manfred
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319203 813 (813.0)



55. 9 Kleber, Bernhard
Bundeswehr

5000389 824 (824.0)

56. 35 Pilhofer, Lea 5000411 826 (826.0)

57. 10 Lenk, Florian
Bundeswehr

5000390 892 (892.0)

58. 26 Greschok, Gideon
Bundeswehr

5000407 896 (896.0)

59. 75 Weinfurtner, Brigitte
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318122 926 (926.0)

60. 48 Dobmeier, Celine 5000095 975 (975.0)

45 Nißlein, Moritz
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000415 975 (975.0)

62. 29 Teichrieb, Florian 1319162 992 (992.0)

63. 11 Mehder, Tayfun
Bundeswehr

5000391 1069 (1069.0)

64. 43 Nißlein, Sebastian 5000413 1092 (1092.0)

65. 71 Weinfurtner, Günther
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318121 1136 (1136.0)

66. 28 Anders, Kevin
Bundeswehr

5000409 1155 (1155.0)

67. 21 Schwarz, Stefan
Bundeswehr

5000402 1240 (1240.0)

68. 42 Goodwin, Malik 5000361 1399 (1399.0)

69. 25 Kutschera, Marcel
Bundeswehr

5000406 1453 (1453.0)

70. 31 März, Jasmin 1330384 1640 (1640.0)

71. 22 Stamer, Claus
Bundeswehr

5000403 1649 (1649.0)

72. 19 Wilke, Marvin
Bundeswehr

5000400 1794 (1794.0)

73. 49 Dobmeier, Fiona 5000416 1873 (1873.0)

74. 17 Adam, Frederik
Bundeswehr

5000398 2026 (2026.0)

75. 68 Eitner, Sylvia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318340 2134 (2134.0)

76. 83 Beyer, Gertraud
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318007 2322 (2322.0)

77. 44 Nißlein, Michaela
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000414 2732 (2732.0)

78. 34 Graf, Helmut 5000410 2788 (2788.0)

79. 38 Lindner, Gabriela 5000412 3172 (3172.0)

80. 73 Dehling, Regina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318272 3647 (3647.0)

81. 50 Dobmeier, Andreas 5000417 3720 (3720.0)
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Meister

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7

1. 82 König, Sebastian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318179 96 96 94 93 92 89 87 96

2. 2 Scharrer, Manuela
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318267 96 95 95 92 89 84 96

3. 59 Maul, Jens
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318268 96 93 92 96

4. 7 Koller, Florian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318321 95 95 93 86 95

5. 60 Reichenberger, Lena
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318295 95 94 91 91 88 95

6. 3 Borek, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318224 95 93 95

7. 58 Reichenberger, Pia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318296 94 93 94

8. 57 Richter, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318085 94 92 86 94

9. 51 Plickert, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318077 94 90 89 94

10. 52 Schaupp, Claudia 5000308 93 92 91 87 85 93

11. 64 Baumeister, Martina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318022 93 90 88 93

12. 48 Dobmeier, Celine 5000095 93 93

37 Lindner, Martin 5000045 93 93

14. 72 Dehling, Jürgen
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318016 92 88 92

15. 47 Herbst, Janine
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318352 92 92

16. 5 Reichenberger, Martin
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318265 91 89 88 86 84 82 91

17. 36 Pilhofer, Joanna
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000312 90 90 90 89 90

18. 70 Holzlöhner, Chris
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318251 90 88 87 85 90

19. 56 Stümpfl, Sonja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318269 89 89

20. 55 Kohler, Kurt 1318349 86 86

21. 61 Luber, Maja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318338 84 84 84

22. 63 Loos, Ulrike
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318130 84 81 84

23. 74 Kopp, Christian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318322 84 84

24. 32 Graf, Florian 5000357 83 76 69 69 83

25. 53 Kohler, Katia 1319161 83 83



SG 1912 Neukirchen e.V.

26. 30 Beyer, Christian 1330402 82 80 74 82

27. 39 Hartmann, Jonas 1319158 82 82

28. 79 Andreves, Andrejevs 1319191 81 81

6 Elefant, Benno
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318017 81 81

30. 81 König, Jennifer
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318313 79 78 79

31. 33 Gradl, Theo 5000358 79 79

67 Richter, Roswitha
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318084 79 79

33. 1 Beyer, Dietmar
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318006 76 75 68 76

34. 4 Elefant, Sabrina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318190 76 76

35. 66 Mayer, Sophie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318008 74 74

36. 78 Andreves, Viktor 1319192 73 73

37. 25 Kutschera, Marcel
Bundeswehr

5000406 70 65 70

38. 29 Teichrieb, Florian 1319162 70 70

39. 31 März, Jasmin 1330384 68 68

40. 43 Nißlein, Sebastian 5000413 67 67

35 Pilhofer, Lea 5000411 67 67

42. 10 Lenk, Florian
Bundeswehr

5000390 66 32 66

43. 20 Schwager, David
Bundeswehr

5000401 65 47 65

44. 15 Dülsner, Thomas
Bundeswehr

5000396 65 65

45. 27 Röhle, Paul
Bundeswehr

5000408 64 39 39 64

46. 54 Endres, Jonas 5000296 64 64

62 Felsinger, Manfred
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319203 64 64

42 Goodwin, Malik 5000361 64 64

45 Nißlein, Moritz
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000415 64 64

69 Scharrer, Stefanie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318298 64 64

51. 41 Hippert, Samuel 1330387 63 63

52. 80 Scharrer, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318275 61 61

53. 49 Dobmeier, Fiona 5000416 60 60

40 Müller, Moritz 1318014 60 60

55. 21 Schwarz, Stefan
Bundeswehr

5000402 58 43 38 58

56. 46 Kreidl, Finn
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000322 57 56 57

57. 14 Flögel, Christian
Bundeswehr

5000395 57 44 57

58. 23 Morelli, Luca-Gino 5000404 56 47 56



Bundeswehr

59. 9 Kleber, Bernhard
Bundeswehr

5000389 54 54

60. 8 Rink, Ingo
Bundeswehr

5000388 53 51 53

61. 18 Dull, Matthias
Bundeswehr

5000399 53 32 53

62. 34 Graf, Helmut 5000410 52 52

63. 65 Elefant, Jutta
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318289 51 51

64. 24 Toettlinger, Jochen
Bundeswehr

5000405 50 50

65. 17 Adam, Frederik
Bundeswehr

5000398 49 40 35 49

66. 22 Stamer, Claus
Bundeswehr

5000403 48 48

67. 19 Wilke, Marvin
Bundeswehr

5000400 47 32 29 47

68. 28 Anders, Kevin
Bundeswehr

5000409 46 44 31 46

69. 26 Greschok, Gideon
Bundeswehr

5000407 46 41 46

70. 11 Mehder, Tayfun
Bundeswehr

5000391 46 46

71. 12 Just, Christian
Bundeswehr

5000393 44 44

72. 73 Dehling, Regina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318272 43 43

73. 13 Kertel, Roman
Bundeswehr

5000394 42 42

74. 44 Nißlein, Michaela
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000414 33 33

71 Weinfurtner, Günther
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318121 33 33

76. 50 Dobmeier, Andreas 5000417 32 32

77. 16 Kerner, Guilliano
Bundeswehr

5000397 26 26

78. 75 Weinfurtner, Brigitte
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318122 24 24

79. 38 Lindner, Gabriela 5000412 20 20

80. 68 Eitner, Sylvia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318340 13 13
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Glück

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 60 Reichenberger, Lena
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318295 4

2. 51 Plickert, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318077 5

3. 56 Stümpfl, Sonja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318269 6

4. 2 Scharrer, Manuela
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318267 9

5. 7 Koller, Florian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318321 9

6. 69 Scharrer, Stefanie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318298 19

7. 70 Holzlöhner, Chris
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318251 21

8. 82 König, Sebastian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318179 22

9. 61 Luber, Maja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318338 24

10. 37 Lindner, Martin 5000045 28

11. 57 Richter, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318085 29

12. 43 Nißlein, Sebastian 5000413 30

13. 72 Dehling, Jürgen
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318016 31

14. 52 Schaupp, Claudia 5000308 34

15. 63 Loos, Ulrike
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318130 34

16. 47 Herbst, Janine
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318352 35

17. 64 Baumeister, Martina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318022 38

18. 58 Reichenberger, Pia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318296 47

19. 59 Maul, Jens
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318268 58

20. 10 Lenk, Florian
Bundeswehr

5000390 65

21. 40 Müller, Moritz 1318014 81

22. 25 Kutschera, Marcel
Bundeswehr

5000406 84

23. 3 Borek, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318224 92

24. 24 Toettlinger, Jochen
Bundeswehr

5000405 105



25. 22 Stamer, Claus
Bundeswehr

5000403 139

26. 48 Dobmeier, Celine 5000095 148

27. 49 Dobmeier, Fiona 5000416 156

28. 14 Flögel, Christian
Bundeswehr

5000395 159

29. 23 Morelli, Luca-Gino
Bundeswehr

5000404 172

30. 39 Hartmann, Jonas 1319158 174

31. 33 Gradl, Theo 5000358 181

32. 62 Felsinger, Manfred
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319203 182

33. 55 Kohler, Kurt 1318349 191

34. 26 Greschok, Gideon
Bundeswehr

5000407 192

35. 18 Dull, Matthias
Bundeswehr

5000399 199

36. 67 Richter, Roswitha
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318084 218

37. 54 Endres, Jonas 5000296 237

38. 66 Mayer, Sophie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318008 249

39. 20 Schwager, David
Bundeswehr

5000401 257

40. 75 Weinfurtner, Brigitte
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318122 264

41. 78 Andreves, Viktor 1319192 266

42. 34 Graf, Helmut 5000410 298

43. 21 Schwarz, Stefan
Bundeswehr

5000402 301

44. 41 Hippert, Samuel 1330387 304

45. 79 Andreves, Andrejevs 1319191 321

46. 27 Röhle, Paul
Bundeswehr

5000408 324

47. 45 Nißlein, Moritz
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000415 325

48. 8 Rink, Ingo
Bundeswehr

5000388 331

49. 42 Goodwin, Malik 5000361 336

50. 29 Teichrieb, Florian 1319162 337

51. 35 Pilhofer, Lea 5000411 339

52. 28 Anders, Kevin
Bundeswehr

5000409 340

53. 19 Wilke, Marvin
Bundeswehr

5000400 350

54. 17 Adam, Frederik
Bundeswehr

5000398 357

55. 31 März, Jasmin 1330384 372

56. 15 Dülsner, Thomas
Bundeswehr

5000396 377

57. 11 Mehder, Tayfun
Bundeswehr

5000391 407



58. 53 Kohler, Katia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319161 409

59. 12 Just, Christian
Bundeswehr

5000393 499

60. 50 Dobmeier, Andreas 5000417 652

61. 38 Lindner, Gabriela 5000412 673

62. 44 Nißlein, Michaela
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000414 700

63. 68 Eitner, Sylvia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318340 792

64. 73 Dehling, Regina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318272 808

65. 13 Kertel, Roman
Bundeswehr

5000394 893

66. 16 Kerner, Guilliano
Bundeswehr

5000397 895

67. 71 Weinfurtner, Günther
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318121 1178
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Pokal

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 57 Richter, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318085 39

2. 60 Reichenberger, Lena
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318295 64

3. 51 Plickert, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318077 70

4. 59 Maul, Jens
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318268 85

5. 64 Baumeister, Martina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318022 131

6. 4 Elefant, Sabrina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318190 187

7. 5 Reichenberger, Martin
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318265 201

8. 70 Holzlöhner, Chris
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318251 201

9. 72 Dehling, Jürgen
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318016 224

10. 48 Dobmeier, Celine 5000095 227

11. 6 Elefant, Benno
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318017 232

12. 20 Schwager, David
Bundeswehr

5000401 261

13. 73 Dehling, Regina
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318272 282

14. 82 König, Sebastian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318179 288

15. 81 König, Jennifer
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318313 349

16. 2 Scharrer, Manuela
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318267 373

17. 7 Koller, Florian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318321 379

18. 69 Scharrer, Stefanie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318298 418

19. 24 Toettlinger, Jochen
Bundeswehr

5000405 430

20. 36 Pilhofer, Joanna
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000312 464

21. 3 Borek, Thomas
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318224 476

22. 67 Richter, Roswitha
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318084 522

23. 19 Wilke, Marvin
Bundeswehr

5000400 531



24. 71 Weinfurtner, Günther
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318121 537

25. 34 Graf, Helmut 5000410 557

26. 30 Beyer, Christian 1330402 580

27. 25 Kutschera, Marcel
Bundeswehr

5000406 676

28. 50 Dobmeier, Andreas 5000417 719

29. 18 Dull, Matthias
Bundeswehr

5000399 754

30. 79 Andreves, Andrejevs 1319191 774

31. 56 Stümpfl, Sonja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318269 787

32. 14 Flögel, Christian
Bundeswehr

5000395 800

33. 63 Loos, Ulrike
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318130 806

34. 28 Anders, Kevin
Bundeswehr

5000409 829

35. 65 Elefant, Jutta
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318289 843

36. 52 Schaupp, Claudia 5000308 1014

37. 15 Dülsner, Thomas
Bundeswehr

5000396 1015

38. 44 Nißlein, Michaela
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000414 1038

39. 1 Beyer, Dietmar
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318006 1125

40. 62 Felsinger, Manfred
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319203 1127

41. 21 Schwarz, Stefan
Bundeswehr

5000402 1165

42. 27 Röhle, Paul
Bundeswehr

5000408 1197

43. 26 Greschok, Gideon
Bundeswehr

5000407 1226

44. 22 Stamer, Claus
Bundeswehr

5000403 1244

45. 9 Kleber, Bernhard
Bundeswehr

5000389 1282

46. 74 Kopp, Christian
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318322 1394

47. 68 Eitner, Sylvia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318340 1514

48. 12 Just, Christian
Bundeswehr

5000393 1593

49. 16 Kerner, Guilliano
Bundeswehr

5000397 1626

50. 10 Lenk, Florian
Bundeswehr

5000390 1674

51. 13 Kertel, Roman
Bundeswehr

5000394 1711

52. 43 Nißlein, Sebastian 5000413 1788

53. 17 Adam, Frederik
Bundeswehr

5000398 1791



54. 11 Mehder, Tayfun
Bundeswehr

5000391 1852

55. 23 Morelli, Luca-Gino
Bundeswehr

5000404 1944

56. 80 Scharrer, Helmut
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318275 2208

57. 83 Beyer, Gertraud
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318007 2268

58. 8 Rink, Ingo
Bundeswehr

5000388 2428

59. 38 Lindner, Gabriela 5000412 3348

60. 75 Weinfurtner, Brigitte
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318122 3785
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Königsschießen 2019
11.10.2019

Jugendpokal

Platz SNr
Name
Verein

PNr Total

1. 58 Reichenberger, Pia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318296 78

2. 53 Kohler, Katia
SG 1912 Neukirchen e.V.

1319161 88

3. 33 Gradl, Theo 5000358 174

4. 61 Luber, Maja
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318338 195

5. 55 Kohler, Kurt 1318349 268

6. 35 Pilhofer, Lea 5000411 289

7. 42 Goodwin, Malik 5000361 382

8. 46 Kreidl, Finn
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000322 415

9. 47 Herbst, Janine
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318352 440

10. 37 Lindner, Martin 5000045 523

11. 40 Müller, Moritz 1318014 535

12. 39 Hartmann, Jonas 1319158 592

13. 48 Dobmeier, Celine 5000095 757

14. 31 März, Jasmin 1330384 772

15. 66 Mayer, Sophie
SG 1912 Neukirchen e.V.

1318008 793

16. 78 Andreves, Viktor 1319192 942

17. 29 Teichrieb, Florian 1319162 1019

18. 41 Hippert, Samuel 1330387 1200

19. 32 Graf, Florian 5000357 1217

20. 54 Endres, Jonas 5000296 1271

21. 45 Nißlein, Moritz
SG 1912 Neukirchen e.V.

5000415 1640

22. 49 Dobmeier, Fiona 5000416 2286
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